EDITAL Nº 021/2022 – SESP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA, no uso de suas atribuições

legais, e considerando a Lei Complementar Estadual nº 108, de 18/05/2005 e Lei

Complementar nº 179 de 21/10/2014, no uso de suas atribuições que lhe conferem da Lei nº

8.485, de 03/06/1987, e Edital nº 101/2020 - SESP, resolve:

TORNAR PÚBLICO

A retificação do Edital 010/2022 - SESP, referente ao resultado da convocação da entrega de

documentos para prova de títulos da candidata relacionada no Anexo I do Edital nº 008/2022 -

SESP.

Onde se lê:

RESULTADO NOME RG

Não apresentou a documentação ELIANE GONALVES MARTINS DE SOUSA 057758203

Leia-se:

RESULTADO NOME RG

CLASSIFICADA ELIANE GONÇALVES MARTINS DE SOUSA 057758203

Curitiba, 18 de abril de 2022.

Romulo MARINHO Soares

Secretário de Estado da Segurança Pública

795
244

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 20/04/2022 11:05. Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 18/04/2022 16:13.
Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: b3ede012c6f66f1fc2c35eb1dbac554e.

795a
244

Documento: Edital0212022EditaldeRetificacaoELIANEGONCALVESMARTINSDESOUSA.docx.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Romulo Marinho Soares em 20/04/2022 11:05.

Inserido ao protocolo 16.126.040-1 por: Daiane Raimann em: 18/04/2022 16:13.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código:
b3ede012c6f66f1fc2c35eb1dbac554e.